

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **109/2024**  
TIPO: **MP**  
Pregoeiro **Gustavo Buzzi**

**OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO**

				TOTAL DO PROCESSO:	<b>693.500,00</b>
FORNECEDOR		<b>KEPLER TECNOLOGIA</b>	CNPJ/CPF: <b>43335656000178</b>	TOTAL:	<b>90.000,00</b>
<b>1</b>					
Itens do lote:	<b>3</b>	Valor Inicial: <b>102.183,20</b>	Valor final: <b>90.000,00</b>	Valor total:	<b>90.000,00</b>
Item: <b>1</b>	Unidade: <b>UNID</b>	Marca: <b>NA</b>	Modelo: <b>NA</b>		
<b>ENSAIO DE COMPACTAÇÃO E ÍNDICE DE SUPORTE CALIFÓRNIA (ISC) EM LOGRADOUROS E</b>					
Quantidade:	<b>35,00</b>	Valor unitário: 910,13	Valor total item:	<b>31.854,45</b>	
Item: <b>2</b>	Unidade: <b>UNID</b>	Marca: <b>NA</b>	Modelo: <b>NA</b>		
<b>ENSAIO DE COMPACTAÇÃO E ÍNDICE DE SUPORTE CALIFÓRNIA (ISC) EM LOGRADOUROS E</b>					
Quantidade:	<b>35,00</b>	Valor unitário: 901,32	Valor total item:	<b>31.546,18</b>	
Item: <b>3</b>	Unidade: <b>UNID</b>	Marca: <b>NA</b>	Modelo: <b>NA</b>		
<b>ENSAIO DE COMPACTAÇÃO E ÍNDICE DE SUPORTE CALIFÓRNIA (ISC) EM LOGRADOUROS E</b>					
Quantidade:	<b>30,00</b>	Valor unitário: 886,65	Valor total item:	<b>26.599,37</b>	
FORNECEDOR		<b>MARCOS TROJAN</b>	CNPJ/CPF: <b>11021594000133</b>	TOTAL:	<b>603.500,00</b>
<b>2</b>					
Itens do lote:	<b>3</b>	Valor Inicial: <b>655.240,00</b>	Valor final: <b>544.000,00</b>	Valor total:	<b>544.000,00</b>
Item: <b>1</b>	Unidade: <b>UNID</b>	Marca: <b>PROPRIA</b>	Modelo: <b>PROPRIA</b>		
<b>ENSAIO DE VIGA BENKELMANN EM LOGRADOUROS E RODOVIAS. AS LEITURAS DEVERÃO SER</b>					
Quantidade:	<b>3.000,00</b>	Valor unitário: 26,00	Valor total item:	<b>78.008,42</b>	
Item: <b>2</b>	Unidade: <b>UNID</b>	Marca: <b>PROPRIA</b>	Modelo: <b>PROPRIA</b>		
<b>ENSAIO DE VIGA BENKELMANN EM LOGRADOUROS E RODOVIAS. AS LEITURAS DEVERÃO SER</b>					
Quantidade:	<b>8.000,00</b>	Valor unitário: 25,95	Valor total item:	<b>207.623,95</b>	

Item: **3**      Unidade: **UNID**      Marca: **PROPRIA**      Modelo: **PROPRIA**

**ENSAIO DE VIGA BENKELMANN EM LOGRADOUROS E RODOVIAS. AS LEITURAS DEVERÃO SER**

Quantidade: **10.000,00**      Valor unitário: 25,84      Valor total item: 258.367,62

---

**3**

Itens do lote: **1**      Valor Inicial: **67.750,00**      Valor final: **59.500,00**      Valor total: **59.500,00**

---

Item: **1**      Unidade: **UNID**      Marca: **PROPRIA**      Modelo: **PROPRIA**

**ENSAIO PARA DETERMINAÇÃO DE INFORMAÇÕES QUANTO ANÁLISE GRANULOMÉTRICA POR**

Quantidade: **50,00**

---